

Malířské a natěračské práce

1. Základní škola Jindřichův Hradec

Štítného 121

3. patro

Školní družina, chodba stěny oranž	100 m2	29 kč/m2	2 900 k
Penetrace zdiva	100 m2	10 kč/m2	1 000 k
Zakrývání	50 m2	10 kč/m2	500 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	8 m	20 kč/m	160 k
Oblepení krycí páskou	40 bm	4 kč/bm	160 k
Hrubý úklid	1,5 h	190 kč/h	285 k
Celkem			5 005 k

Kabinet č.76 stěna dveře,barva zelená

Malba primalex plus 2x barva	15 m2	29 kč/m2	435 k
Penetrace zdiva	15 m2	10 kč/m2	150 k
Zakrývání	10 m2	10 kč/m2	100 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	2 m	20 kč/m	40 k
Oblepení krycí páskou	5 bm	4 kč/bm	20 k
Hrubý úklid	1.2 h	190 kč/h	95 k
Celkem			840 k

2. patro

Třída č.53 celá, strop bílý, zdi barva

Malba primalex plus 2x bílá	111 m2	25 Kč/m2	2 775 Kč
Malba primalex plus 2x barva	93 m2	29 Kč/m2	2 697 Kč
Penetrace zdiva	204 m2	10 Kč/m2	2 040 Kč
Oškrabání starých maleb	10 m2	20 kč/m2	200 Kč
Zakrývání	67 m2	10 kč/m2	670 Kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	10 m	20 kč/m	200 Kč
Oblepení krycí páskou	32 bm	4 kč/bm	128 Kč
Hrubý úklid	2 h	190 kč/h	380 Kč
Celkem			9 090 Kč

Třída č.54 sokl malba, barva žlutá+ oranž

Malba primalex plus 2x barva	43,2 m2	29 kč/m2	1 253 k
Penetrace zdiva	43,2 m2	10 kč/m2	432 k
Zakrývání	32 m2	10 kč/m2	320 k
Tmelení prasklin šleh. Tmelem	10 m	20 kč/m	200 k
Oblepení krycí páskou	32 bm	4 kč/bm	128 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			2 523 k

2.patro

Třída č.70 sokl malba,barva žlutá

Malba primalex plus 2x barva	42 m2	29 kč/m2	1 218 k
Penetrace zdiva	42 m2	10 kč/m2	420 k
Zakrývání	31 m2	10 kč/m2	310 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	10 m	20 kč/m	200 k
Oblepení krycí páskou	31 bm	4 kč/bm	124 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			2 462 k

Třída č.69 sokl malba,barva žlutá

Malba primalex plus 2x barva	41 m2	29 kč/m2	1 189 k
Penetrace zdiva	41 m2	10 kč/m2	410 k
Zakrývání	30 m2	10 kč/m2	300 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	5 m	20 kč/m	100 k
Oblepení krycí páskou	29 bm	4 kč/bm	116 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			2 305 k

Třída č. 68 čelní stěna bílá,sokl m: a, barva žlutá

Malba primalex plus 2x bílá	18,9 m2	25 kč/m2	473 Kč
Penetrace zdiva	18,9 m2	10 kč/m2	189 Kč
Malba primalex plus 2x barva	42,2 m2	29 kč/m2	1 224 Kč
Penetrace zdiva	42,2 m2	10 kč/m2	422 Kč
Zakrývání	29 m2	10 kč/m2	290 Kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	5 m	20 kč/m	100 Kč
Oblepení krycí páskou	29 bm	4 kč/bm	116 Kč
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 Kč
Celkem			3 004 Kč

Třída č. 66 sokl malba,arva okr

Malba primalex plus 2x barva	44,4 m2	29 kč/m2	1 288 kč
Penetrace zdiva	44,4 m2	10 kč/m2	444 kč
Zakrývání	31 m2	10 kč/m2	310 kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	5 m	20 kč/m	100 kč
Oblepení krycí páskou	31 bm	4 kč/bm	124 kč
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 kč
Celkem			2 456 kč

2.patro

Třída č.65 sokl malba,barva oranž

Malba primalex plus 2x barva	42,4 m2	29 kč/m2	1 230 kč
Penetrace zdiva	42,4 m2	10 kč/m2	424 kč
Zakrývání	31 m2	10 kč/m2	310 kč
Tmelení p asklin šleh.tmelem	10 m	20 kč/m	200 kč
Oblepení krycí páskou	31 bm	4 kč/bm	124 kč
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 kč
Celkem			2 478 kč

Třída č.59 sokl malba,barva okr

Malba primalex plus 2x barva	9 m2	29 kč/m2	261 kč
Penetrace zdiva	9 m2	10 kč/m2	90 kč
Zakrývání	7 m2	10 kč/m2	70 kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	2 m	20 kč/m	40 kč
Oblepení krycí páskou	7 bm	4 kč/bm	28 kč
Hrubý úklid	1.2 h	190 kč/h	95 kč
Celkem			584 kč

Třída č.62 sokl malba bílá

Malba primalex plus 2x bílá	39,9 m2	25 kč/m2	998 kč
Penetrace zdiva	39,9 m2	10 kč/m2	399 kč
Zakrývání	33 m2	10 kč/m2	330 kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	10 m	20 kč/m	200 kč
Oblepení krycí páskou	33 bm	4 kč/bm	132 kč
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 kč
Celkem			2 249 kč

1.patro

Třída č.40 sokl malba,barva oranž

Malba primalex plus 2x barva	40 m2	29 kč/m2	1 160 kč
Penetrace zdiva	40 m2	10 kč/m2	400 kč
Zakrývání	29 m2	10 kč/m2	290 kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	5 m	20 kč/m	100 kč
Oblepení krycí páskou	29 bm	4 kč/bm	116 kč
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 kč
Celkem			2 256 kč

Třída č. 43 sokl malba bílá

Malba primalex plus 2x bílá	42 m2	25 kč/m2	1 050 kč
Penetrace zdiva	42 m2	10 kč/m2	420 kč
Zakrývání	30 m2	10 kč/m2	300 kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	5 m	20 kč/m	100 kč
Oblepení krycí páskou	30 bm	4 kč/bm	120 kč
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 kč
Celkem			2 180 kč

1.patro

Třída č.46 celá, strop bílý, zdi barva

Malba primalex plus 2x bílá	76 m2	25 kč/m2	1 900 k
Malba primalex plus 2x barva	102 m2	29 kč/m2	2 958 k
Penetrace zdiva	178 m2	10 kč/m2	1 780 k
Oškrabání starých maleb	15 m2	20 kč/m2	300 k
Zakrývání	58 m2	10 kč/m2	580 k
Tmelení prasklin šleh. Tmelem	10 m	20 kč/m	200 k
Oblepení krycí páskou	35 bm	4 kč/bm	140 k
Hrubý úklid	2 h	190 kč/h	380 k
Celkem			8 238 k

Třída č.47 sokl malba, barva žlutá

Malba primalex plus 2x barva	43 m2	29 kč/m2	1 247 k
Penetrace zdiva	43 m2	10 kč/m2	430 k
Zakrývání	31 m2	10 kč/m2	310 k
Tmelení prasklin šleh. Tmelem	10 m	20 kč/m	200 k
Oblepení krycí páskou	31 bm	4 kč/bm	124 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			2 501 k

Třída č.49 celá, strop bílý, zdi barva

Malba primalex plus 2x bílá	70 m2	25 kč/m2	1 750 k
Malba primalex plus 2x barva	95 m2	29 kč/m2	2 755 k
Penetrace zdiva	165 m2	10 kč/m2	1 650 k
Oškrabání starých maleb	15 m2	20 kč/m2	300 k
Zakrývání	52 m2	10 kč/m2	520 k
Tmelení prasklin šleh. tmelem	10 m	20 kč/m	200 k
Oblepení krycí páskou	35 bm	4 kč/bm	140 k
Hrubý úklid	2 h	190 kč/h	380 k
Celkem			7 695 k

Třída č.50 sokl malba, barva okr

Malba primalex plus 2x barva	39 m2	29 kč/m2	1 131 k
Penetrace zdiva	39 m2	10 kč/m2	390 k
Zakrývání	29 m2	10 kč/m2	290 k
Tmelení prasklin šleh. tmelem	8 m	20 kč/m	160 k
Oblepení krycí páskou	29 bm	4 kč/bm	116 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			2 277 k

1.patro

Třída č.51 sokl malba,barva žlutá

Malba primalex plus 2x barva	42 m2	29 kč/m2	1 218 kč
Penetrace zdiva	42 m2	10 kč/m2	420 kč
Zakrývání	31 m2	10 kč/m2	310 kč
Tmelení prasklin šleh.tmelem	8 m	20 kč/m	160 kč
Oblepení krycí páskou	31 bm	4 kč/bm	124 kč
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 kč
Celkem			2 422 kč

Třída č. 34 sokl malba,barva žlutá

Malba primalex plus 2x barva	44 m2	29 kč/m2	1 276 k
Penetrace zdiva	44 m2	10 kč/m2	440 k
Zakrývání	33 m2	10 kč/m2	330 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	8 m	20 kč/m	160 k
Oblepení krycí páskou	33 bm	4 kč/bm	132 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			2 528 k

Třída č.36 sokl malba, barva žlutá

Malba primalex plus 2x barva	42 m2	29 kč/m2	1 218 kč
Penetrace zdiva	42 m2	10 kč/m2	420 kč
Zakrývání	32 m2	10 kč/m2	320 kč
Tmelení prasklin šleh. Tmelem	7 m	20 kč/m	140 kč
Oblepení krycí páskou	32 bm	4 kč/bm	128 kč
Hrubý úklid	1.1 h	190 kč/h	190 kč
Celkem			2 416 kč

WC chlapani celý bílý

Malba primalex plus 2x bílá	107 m2	25 kč/m2	2 675 k
Penetrace zdiva	107 m2	10 kč/m2	1 070 k
Oškrábání starých maleb	15 m2	20 kč/m2	300 k
Zakrývání	23 m2	10 kč/m2	230 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	10 m	20 kč/m	200 k
Oblepení krycí páskou	33 bm	4 kč/bm	132 k
Lešení o výšce lešenové podlahy do 1,9m	23 m2	40 kč/m2	920 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			5 717 k

1.patro chodba,WC dívky,WC chlapani

Nátěr litěných radiátorů žebra (barva synt. bílá,zelená)	174 ks	40 kč/kus	6 960 k
Nátěr radiátorů + očištění ometením + zakrytí			
Nátěr trubek topení	113,4 bm	30 kč/bm	3 402 k
Celkem			10 362 k

+

Přízemí

Jídelna dlouhá chodba, výdej - sokl malba

Malba primalex plus 2x bílá	78 m2	25 kč/m2	1 950 k
Penetrace zdiva	78 m2	10 kč/m2	780 k
Omyvatelný nátěr fortisimo	35 m2	40 kč/m2	1 400 k
Oškrabání starých maleb	10 m2	20 kč/m2	200 k
Zakrývání	113 m2	10 kč/m2	1 130 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	10 m	20 kč/m	200k
Oblepení krycí páskou	70 bm	4 kč/bm	280 k
Hrubý úklid	2 h	190 kč/h	380 k
Celkem			6 320 k

Hlavní vstup - oprava kolem okna

Omyvatelný nátěr fortisimo	2.50 m2	40 kč/m2	100 k
Zakrývání	2 m2	10 kč/m2	20 k
Tmelení prasklin šleh.tmelem	2 m	20 kč/m	40 k
Oblepení krycí páskou	5 bm	4 kč/bm	20 k
Celkem			180 k

Suterén

Šatny, oprava malby bílá

Malba primalex plus 2x bílá	46 m2	25 kč/m2	1 150 k
Penetrace zdiva	46 m2	10 kč/m2	460 k
Oškrabání starých maleb	5 m2	20 kč/m2	100 k
Zakrývání	20 m2	10 kč/m2	200 k
Tmelení prasklin šleh. Tmelem	5 m	20 kč/m	100 k
Oblepení krycí páskou	20 bm	4 kč/bm	80 k
Hrubý úklid	1 h	190 kč/h	190 k
Celkem			2 280 k

1.patro,2.patro chodba-oprava nátěru olejového soklu

Nátěr soklu 1x základ,1x email	96 m2	100 kč/m2	9 600 k
Celkem			9 600 k

Celkem součet listu 1,2,3,4,5,6**99 968 Kč**